





## 支 出 調 書

支出番号	第 33 号	会派代表者	経理責任者
令和 5年 1月 31日 起票			
支出科目	その他の経費		
支出額	¥1,113 —		
支出内容	A3版ケント紙		
支出先	有限会社コトブキヤ文具店		

領収書等貼付欄

領 収 証

R5 年 1 月 20 日

       様


---


¥ 1 1 1 3

---

但 領収書  
 上記正に領収致しました。  
 A3版ケント紙 25枚  
 文具・画材・額ぶち

有限  
会社




 文具店



日本 店 大分市中央町3 ☎ 534-3933  
 駅前店(額縁工房) 大分市要町6 ☎ 545-3432

領収書が複数の場合は裏面、又は別紙に貼付すること。

支 出 調 書

支出番号	第 34 号	会派代表者	経理責任者
令和 5年 1月 31日 起票			
支出科目	その他の経費		
支出額	¥4,788 —		
支出内容	12月分電話料等支出代金として		
支出先	別紙電話等利用計算書のとおり		
領収書等貼付欄			

領収書が複数の場合は裏面、又は別紙に貼付すること。

令和 5年 1月 31日


会派代表者 殿

会派名 無所属

氏名 井手口 良一

電話等利用計算書

(令和 4年 12月分)

項目	登録番号	金額 (円)	支出先	備考
電話料金		5,640	NTTファイブ株式会社	
FAX料金	同上			
インターネット料金 (プロバイダ名)	OCN	1,432	NTTファイブ株式会社	
携帯電話料金	090-2395-0443	4,898	NTTファイブ株式会社	
合計		① 11,970		

① × 40% = 4,788円 …… ②

② 又は 13,000円のうち、少ない方の金額 →

請求金額	4,788円
------	--------

※ 領収書は、別紙又は裏面に貼付し、添付してください。

請求額確定日 2022年 12月 13日 日頃、サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

( 1 / 1 ページ )

お客様氏名 CUSTOMER NAME	井手口 良一 ※JIS漢字コード以外の一部文字において●(黒まる)表示になる場合があります。	様
お客様電話番号等 BILLING NUMBER	090-2395-0443	

口座振替のご案内

下記、ご利用料金をご指定の口座から振替させていただきます。  
The following amount was transferred from your account.


請求年月 MONTH OF ISSUE	2022年12月ご請求分
振替金額 TRANSFER AMOUNT OF MONEY	47,843円
振替日 TRANSFER DAY	2023年1月4日(水)

お知らせ

【NTTファイナンスからのお知らせ】-----  
 \*\*\* NTTグループ各社ご請求金額 \*\*\*  
 NTTドコモ分ご請求額 40,771円  
 NTT西日本分ご請求額 5,640円  
 NTTファイナンス分ご請求額 1,432円  
 (合計) 47,843円 詳細については、「ご請求内訳」をご覧ください。

\*\*\* NTTファイナンスからのお知らせ \*\*\*  
 2021年7月からの電話リレーサービス制度の開始に伴い、電話リレーサービス料として1番号あたり1.1円(税込)をご請求いたします。詳しくは、一般社団法人電気通信事業者協会もしくは各通信サービス提供会社のホームページをご確認ください。

\*\*\* 受付時間のお知らせ \*\*\*  
 おまとめ請求のご利用料金に関するお問合せ先(0800-999-1000)につきましては、受付時間を平日の午前9時~午後5時とさせていただきます。番号をよくお確かめのうえ、おかけいただきますようお願いいたします。

【NTTドコモからのお知らせ】-----  
 \*\*\* 電話番号毎のご利用金額(税込) \*\*\*  
 090-2395-0443 5,723円  
 35,048円

\*\*\* 2年定期契約プラン \*\*\*  
 電話番号毎のご請求内訳をご確認ください。(2022年11月末現在)

090-2395-0443  
 \*\*\* ドコモからのお知らせ \*\*\*  
 ユニバーサルサービス料は、ユニバーサルサービス(NTT東西の加入電話等)の提供を確保するために必要な費用の一部を通信事業者全体で電話番号数に応じて負担するユニバーサルサービス制度の趣旨に基づき、ご負担をお願いしている料金です。


NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証 (おまとめ請求分)

RECEIPT OF TELECOMMUNICATION CHARGES

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。  
The following amount was transferred from your account.

請求年月 MONTH OF ISSUE	2022年12月ご請求分 (2023年1月4日振替)	
領収金額 AMOUNT RECEIVED	47,843円	
振替口座 BANK ACCOUNT	金融機関名 (BANK/POST OFFICE)	* * * * *
	口座番号 (ACCOUNT)	* * *

※本書は電子文書です。  
 ※前月以前のご請求額を口座振替にてお支払いの場合のみ『電話料金等料金領収証』を表示いたします。

NTTファイナンス株式会社  
 〒108-0075  
 東京都港区港南1-2-70 



日頃、サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

内訳項目 金額 (円) CHARGE BREAKDOWN BY CATEGORY (YEN)	内訳金額 (円) AMOUNT (YEN)	請求内訳等詳細 (DETAILS OF CHARGE BREAKDOWN)	本内訳は、各サービス提供事業者が 発行したものです。	税区分 (TAX)	
◆NTT西日本ご利用分	5,640	5,400	フレッツ 光ネクスト F 帯利用料	11月 1日~11月30日	合 算
		-1,290	光はじめ割	2024年06月~2024年07月以 外の解約は解約金がかかります	合 算
		500	ひかり電話 (基本料)	11月 1日~11月30日	合 算
		100	ひかり電話対応機器使用料	11月 1日~11月30日	合 算
		400	ナンバー・ディスプレイ使用料	11月 1日~11月30日	合 算
		16	ひかり電話 (携帯電話等への通話料)	11月 1日~11月30日	合 算
		2	ユニバーサルサービス料他	11月 1日~11月30日 1番号分	合 算
		512	消費税等相当額 (合計)	合算表示の料金合計×10%	
◆NTT西日本分 (小計)	5,640	5,640	(小計)		
◆NTTファイナンスご利用分	1,432	1,432	OCN光withフレッツ利用料等 * NTTコミュニケーションズご利用分。	契約番号: ◆	非対象等
◇合計	7,072	7,072	合計		
			<NTTファイナンスからのお知らせ> ○上記 *印はサービス提供者に代わって、ご請求させて いただきます。		


日頃、サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

内訳項目 金額 (円) CHARGE BREAKDOWN BY CATEGORY (YEN)	内訳金額 (円) AMOUNT (YEN)	請求内訳等詳細 (DETAILS OF CHARGE BREAKDOWN)	〔本内訳は、各サービス提供事業者が 発行したものです。〕	税区分 (TAX)
◆090-2395-0443		ご利用期間 (11/1~11/30)		
◇基本使用料等 (計)	2,480	ギガライト	ステップ1:~1GB	合 算
		2,680 (内訳) ギガライト		
		-500 (内訳) みんなドコモ割	2回線	
		300 (内訳) spモード利用料		
		0 (参考) 高速通信ご利用データ量は	0.8GB	合 算
◇通話料・通信料 (計)	1,751	51 X1・SMS通信料	11月ご利用分	合 算
		1,700 かけ放題オプション定額料		合 算
◇その他ご利用料金等 (計)	972	200 あんしんセキュリティ利用料		合 算
		750 ケータイ補償サービス (750円コース)		合 算
		400 あんしん遠隔サポート利用料		合 算
		-380 あんしんバックモバイル割引		合 算
		50 ケータイお探しサービス利用料		合 算
		-50 ケータイお探しサービス割引料		合 算
		2 ユニバーサルサービス料/基本	1番号あたり2円のご請求となります	合 算
◇消費税等相当額 (計)	520	520 消費税等相当額 (合計)	合算表示の料金合計×10%	
◇合計	5,723	5,723 合計		
		<NTTドコモからのお知らせ>		
		○継続利用期間は、11月末で	20年4か月となりました。	
		○ポイントのお知らせ		
		11月ご利用分に対する獲得ポイントは、	50です。	
		(ポイント進呈の対象になるご利用金額は、	5,203円です。)	
		※その他の獲得ポイントはWEBをご確認ください。		
		5,723 - 750 × 1.1 = 4,898.		

## 支 出 調 書

支出番号	第 35 号	会派代表者	経理責任者
令和 5年 1月 31日 起票			
支出科目	その他の経費		
支出額	¥2,166		
支出内容	1月分自動車燃料費として		
支出先	別紙燃料費計算書のとおり		

領収書等貼付欄



**領収書**

印 紙

354690

**大手町SS**  
TEL 097-532-5101  
株式会社九州エナジー

---

売上 2022年12月29日 10:21  
#知 良一 様

現金固定 01-354690-00000-0

ENEOSレギュラーガソ P- 2(内)  
23.35L @184.0 4296円

01200. 00

門型/普通洗車1 (内)  
1.00個 @990.0 990円

52120. 00

室内清掃3 (内)  
1.00個 @2000.0 2000円


52604. 00

---

**合計** 7,286円  
(内、消費税等(10.00%) 663円)

---

釣銭 1万円: 2,714円  
8千円: 714円



**領収書**

印 紙

354690

**大手町SS**  
TEL 097-532-5101  
株式会社九州エナジー

---

売上 2023年 1月 9日 11:29  
#知 良一 様

現金固定 01-354690-90001-9

ENEOSレギュラーガソ P- 2(内)  
24.00L @182.0 4368円

01200. 00

---

**合計** 4,368円  
(内、消費税等(10.00%) 397円)

---

釣銭 1万円: 5,632円  
5千円: 632円

領収書が複数の場

ること。



令和 5年 1月 31日

会派代表者 殿

会派名 無所属

氏名 井手口 良一

燃料費計算書

(令和 5年 1月分)

月 日	燃料費 (円)	支出先
12月29日	4,296	株式会社九州エナジー
1月9日	4,368	株式会社九州エナジー
計	8,664	
控除すべき金額		(②の控除理由)
小計 (①-②)	8,664	
請求額 (③×25%)	2,166	

※ 領収書 (カード利用の場合は納品書) は、裏面 又は別紙に貼付してください。  
※ 領収書 (カード利用の場合は納品書) には車番、給油年月日、金額が記載されていること。

関連資料は支出番号第 3 号に  
添付済み

支 出 調 書

支出番号	第 36 号	会派代表者	経理責任者
令和 5年 1月 31日 起票			
支出科目	人件費		
支出額	¥7,560 —		
支出内容	補助職員  1月分賃金として		
支出先	補助職員		
領収書等貼付欄			

領 収 書

無所属 井手口 良一 様

金額

¥7,560 —

但し / 月分補助職員賃金として

令和 5年 / 月 3 / 日 上記正に領収いたしました

住所

氏名

# 1月勤務時間計算表

時給	平日	¥1,200
	休日	
交通費	往復	¥780

氏名 

日	曜日	始業時刻	終業時刻	休憩時間	実働時間	時給	日給	交通費	小計	備考
1日	日									
2日	月									
3日	火									
4日	水									
5日	木									
6日	金									
7日	土									
8日	日									
9日	月									
10日	火									
11日	水									
12日	木	9:30	12:30	0:00	3:00	1,200	3,600	780	4,380	
13日	金									
14日	土									
15日	日									
16日	月									
17日	火									
18日	水									
19日	木									
20日	金									
21日	土									
22日	日									
23日	月									
24日	火									
25日	水									
26日	木									
27日	金	13:00	15:00	0:00	2:00	1,200	2,400	780	3,180	
28日	土									
29日	日									
30日	月									
31日	火									

1月分給与明細

実働時間	5時間00分
給与	6,000
交通費	1,560
支給額合計	¥7,560

代表者 印	経理責任者 印
